
K prodeji, Rodinný dům, 60 m2
Číslo inzerátu (ID): 4225849 Datum vydání: 11.03.2024

Cena za nemovitost:

4 200 000 Kč

Lokalita:
Mělník

Chcete bydlet v krásné a klidné obci v blízkosti města Mělník? Tato
nabídka domu Vám to umožní.
Jedná se o domů, který je před rekonstrukcí, takže můžete využít
své představivosti aby jste si udělaly bydlení přesně podle sebe. V
rámci kupní ceny na domě bude uděláno: nová střecha, nové
vstupní plastové dveře, nová plastová okna s dvojsklem, nové
rozvody a elektřiny - bude vyvedeno do půdního prostoru, izolace a
betonáž podlah - pak už jen stačí si položit podlahu jakou si
přejete, příprava pro koupelnu, vyvedena elektrika pro rolety na
oknech, elektrická vrata, příprava na tepelné čerpadlo i solární
panely. To zábavné už bude jen na Vás. Můžete využít i půdní
prostor pro další pokoje, čím se vám krásně zvětší prostor pro
pohodlnější bydlení. Veškerou občanskou vybavenost naleznete v
obci Mělník, kam vás zaveze autobus nebo se tam dostanete
autem cca za 10 minut. V případě jakýchkoliv dotazů mě
zkontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4225849
Inzerát aktualizován: 11.03.2024
Inzerát vydán: 29.02.2024
ID zakázky v RK: 900861263
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 60 m2
Plocha pozemku: 267 m2
Kód zakázky: 861263

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Suchánek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


